

led by selective buying in large caps namely in banking and IT stocks. Auto and consumer stocks witnessed some resurgence on expectation that the worst-case scenario is factored in the stock prices.

"Due to corporate tax cut, Q2 earnings growth is better,

## nearly 10% on poor Q2 show

provisions worth ₹350 crore were made. Slippages during the quarter amounted to ₹1,400 crore, which was approximately 2.42% of the total advances, leading to a heightened credit cost of 3.7%, the highest since the bank's listing in 2016.

Going forward, analysts believe with rising NPA figures and growing provisions, the bank's capital adequacy could take a hit, leading to a need for raising fresh capital.

fresh bill timetable vote Tuesday, leaving in doubt his vow to exit the European Union by the end of the month.

Elsewhere in Asia, bourses in Shanghai, Hong Kong Tokyo and Seoul ended mixed.

Markets in Europe were also trading on a choppy note in their respective early deals.

Brent crude futures, the global oil benchmark, fell 0.85% to \$59.19 per barrel.

tics and have continued to sustain our profitability. Despite a challenging macro-environment, we have grown by 35% on individual WRP, compared to the industry growth of 11%. This has enabled us to increase our market share by 220 basis points to 15.2%. Our diversified distribution mix is underpinned by the strong growth of our proprietary channels, coupled with steady performance across our

investments in the Indian markets — equity, debt, and derivatives — declined to ₹76,611 crore till September-end, from ₹79,088 crore at August-end, showed the data. At the end of July, the Indian capital market saw a total inflow of ₹81,082 crore via P-notes, a fall compared to ₹81,913 crore till June-end. The investment had stood at ₹82,619 in May.

Total number of lives covered rose to 2.9 crore in H1FY20, growing by 33%. Overall new business sum assured also saw an increase of 68% to ₹4.4 lakh crore during the same period.

The total value of P-note investments in the Indian markets — equity, debt, and derivatives — declined to ₹76,611 crore till September-end, from ₹79,088 crore at August-end, showed the data. At the end of July, the Indian capital market saw a total inflow of ₹81,082 crore via P-notes, a fall compared to ₹81,913 crore till June-end. The investment had stood at ₹82,619 in May.

credit this year has prompted yield-hungry investors to flock to these funds, with increasing participation from mom and pop buyers. That's expanded risks, as nonpayments in the Asia dollar note market have picked up in the past two months. Wealthy investors had already been borrowing money to buy into the products.

"Some funds are sensitive to ratings and in the event of a

that such funds have raised over \$1.5 billion from the retail market in Hong Kong this year.

Individuals are making riskier investments in countries from South Korea to Singapore in a range of products as falling global interest rates drag down returns. With the fixed-maturity funds, there are risks that their managers will reduce payouts if weaker bonds they hold default.

— BLOOMBERG

Analysts at Kotak Institutional Equities believe that the bank must now focus to improve its capital adequacy ratio. "There are still risks that could emerge from the unsecured loan portfolio but at this point, it would be prudent for the management to shore up its capital adequacy ratio. As the bank is able to build better comfort on asset quality, we should expect a potential re-rating," according to a report by KIE.

## GRATEX INDUSTRIES LIMITED

109, Kakad Udyog Bhavan, off. L J Road, Mahim, Mumbai - 400016  
www.gratex.in / Email : info@gratex.in / Email : investor@gratex.in  
24392321 / Fax : (022) 24392361 / CIN : L21093MH1984PLC032248

THE STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

Particulars	Rs. in Lacs		
	Quarter ended 30.09.2019 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2019 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2018 (Unaudited)
From Operations (Net)	80.65	155.48	102.24
the period ( before Tax, items and / or Extraordinary items)	6.30	10.00	1.25
the period before Tax( after items and / or Extraordinary items)	6.30	10.00	1.25
the period after Tax ( after items and / or Extraordinary items)	4.20	7.10	1.25
Comprehensive Income for the period comprising Profit/Loss for the period of other comprehensive income	4.20	7.10	1.25
Capital	303.48	303.48	303.48
including Revaluation Reserve as (Balance Sheet of previous year)	0	0	0
Share			
(after extraordinary items)			
(of Rs. 10/- each)(not annualised)			
(Rs.)	0.14	0.26	0.04
(Rs.)	0.14	0.26	0.04

Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors being held on 21.10.2019 and have been subjected to a limited review by the Statutory Auditors

# HAP

## HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED

CIN: L15499TN1986PLC012747

Regd. Office: Domaine, Door No.1/20A, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Karapakkam, Chennai - 600 097.  
Tel: 091-044-24501622 Fax: 091-044-24501422 | Email: secretarial@hap.in | Website: www.hap.in

### UN AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019 (₹ in Lakhs except EPS)

S.No.	Particulars	Quarter ended September 30, 2019 Unaudited	Quarter ended September 30, 2018 Unaudited	Half year ended September 30, 2019 Unaudited	Half year ended September 30, 2018 Unaudited	Year ended March 31, 2019 Audited
1.	Total Income from operations	1,27,854.95	1,18,710.12	2,70,177.36	2,42,277.85	4,76,634.74
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	4,026.00	5,586.74	11,795.53	10,507.51	16,118.33
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	4,026.00	5,586.74	11,795.53	10,507.51	16,118.33
4.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	2,523.60	3,826.33	7,642.74	7,611.94	11,484.67
5.	Total Comprehensive Income for the period	2,487.82	3,829.11	7,606.96	7,617.42	11,424.49
6.	Paid-up Equity share capital (Face value of Re. 1/- per share)	1,598.10	1,598.10	1,598.10	1,598.10	1,598.10
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the audited Balance Sheet of previous year)					78,869.55
8.	Earnings per share (of Re.1/- each) (Not annualised):					
	a. Basic	1.58	2.38	4.78	4.83	7.19
	b. Diluted	1.56	2.38	4.73	4.83	7.19

#### Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the website of the Stock Exchange(s) (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Listed Entity (www.hap.in)

Place: Chennai  
Date: October 22, 2019

For Hatsun Agro Product Limited  
Sd/-  
R. G. Chandramogan  
Managing Director



வந்த நீலாங்கரை போலீசார் சடலத்தை மீட்டு பிடுகுத பரிசோதனைக்காக ராய்ப்பேட்டை அரசுமருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தனர். நீல நிற ஜீன்ஸ், ஊதா நிற சட்டை அணிந்திருந்தார். அந்த நபருக்கு 35 வயது முதல் 45 வயது வரை இருக்கும் என்று கூறப்படுகிறது. அவர் யார்? எந்த ஊரை சேர்ந்தவர் என்பது தெரியவில்லை. கொலை செய்யப்பட்டு, சடலம் குளத்தில் வீசப்பட்டதா?, தற்கொலை செய்து கொண்டரா? அல்லது தவறி விழுந்து இறந்தாரா என்பது குறித்து போலீசார் விசாரணை நடத்தி வருகின்றனர்.

வெற்றிகரமாக பரிசோதிக்கப்பட்டது. அக்டோபர் 21 மற்றும் 22 ஆகிய இரு தினங்களில் அந்தமான் மற்றும் நிக்கோபார் தீவுகளில் ஒன்றான ட்ராக் தீவில் இந்திய விமானப் படைபின் சோதனை நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது. வழக்கமாக இந்த நடைமுறையின் போது இரு பிரம்மோஸ் ஏவுகணைகளும் திட்டமிட்டபடி இலக்குகளை சரியாகச் சென்று தாக்கியதைத் தொடர்ந்து அவை வெற்றிகரமாக பரிசோதிக்கப்பட்டதாக ராணுவ அதிகாரிகள் தெரிவித்தனர்.

மற்றும்முனிதனம் 12.5 மணியளவில் அந்த விமானம் தரையிறங்கியதும், ரசாக்கை கைது செய்தனர்.

இண்டியா விமானத்தில் ஏழரை கிலோ தங்கத்தை மறைத்து வைத்தபோது கைது செய்யப்பட்டார்.

## இன்ஸ்பெக்டர் மீது வழக்குப் பதிவு

சென்னை, அக்.23: பெரியமேடு காவல்நிலையத்தில் இன்ஸ்பெக்டராக பணியில் இருந்தவர் சிவராஜ், இவர் கடந்த பிப்ரவரி மாதம் பெரியமேட்டில் உள்ள சாமி தெருவில் போக்குவரத்துக்கு இடையூறாக இருந்த தள்ளுவண்டி கடைசியை அகற்றியுள்ளார். அப்போது அவர் அந்த தள்ளுவண்டியை சேதப்படுத்தியதாக, அதன் உரிமையாளரும், காங்கிரஸ் கட்சி பிரமுகருமான அப்பிராஜ் அகமது, நீதிமன்றத்தில் வழக்கு தொடுத்திருந்தார். இது குறித்த வழக்கை விசாரித்த நீதிமன்றத் அளித்த உத்தரவின்பேரில், இன்ஸ்பெக்டர் சிவராஜ் மீது பெரியமேடு காவல்நிலையத்தில் வழக்குப்பதிவு செய்து செய்யப்பட்டுள்ளது.

தொடர்ந்துள்ள வழக்கிலும் பசிதம்பரம் கைது செய்யப்பட்டிருப்பதால், அவர் உடனடியாக சிறையில் இருந்து வெளியே வர முடியாத நிலை உள்ளது. எனவே, அமலாக்கத்துறை வழக்கில் ஜமீன் கேட்டு, டெல்லி உயர்நீதிமன்றத்தில் பசிதம்பரம் தரப்பில் இன்று மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. தற்போது அமலாக்கத்துறை காவலில் உள்ள பசிதம்பரத்திடம், அதிகாரிகள் விசாரணை நடத்தி வருகின்றனர். விசாரணைக் காவல் நாளான முடிவடைகிறது.

## அறநிலையத்துறை பிரச்சனை

# தமிழக அரசுக்கு ஐகோர்ட் உத்தரவு

சென்னை, அக். 23: இந்து சமய அறநிலையத்துறை சட்டத்தின்படி, இந்து தெய்வத்தின் முன்பு உறுதிமொழி ஏற்காத ஆணையர் மற்றும் பிற அதிகாரிகளை பணி நீக்கம் செய்யக்கோரி தாக்கல் செய்த மனுவுக்கு பதில் அளிக்கும் படி தமிழக அரசுக்கு சென்னை உயர்நீதிமன்றம் உத்தரவிட்டுள்ளது. இது தொடர்பாக, சென்னையைச் சேர்ந்த பூந்தரன் என்பவர் தாக்கல் செய்த பொதுநல வழக்கு மனுவில், இந்து சமய அறநிலையத்துறை சட்டத்தில், அத்துறையின் ஆணையர், பிற அதிகாரிகள் பணியில் சேரும் முன், அருகிலுள்ள கோவிலில் உள்ள முதன்மை தெய்வத்தின் முன் தான்

இந்து மதத்தில் பிறந்தவர் என்றும், இந்து மதத்தை தொடர்ந்து பின்பற்றுபவர் என்றும் உறுதிமொழி எடுக்க வேண்டும், பின்னர், அதற்குண்டான உறுதிமொழி படிவத்தில் கையெழுத்திட்டு வேண்டும் என்று கூறப்பட்டுள்ளது. இந்த வழக்கு நீதிபதிகள் எம். சத்யநாராயணன், என். சேசுஷாயி ஆகியோர் கொண்ட பெஞ்சில் அக்டோபர் 23 ம் தேதி விசாரணைக்கு வந்தது. அப்போது, இந்த மனுவுக்கு நவம்பர் 28 ம் தேதிக்குள் பதிலளிக்கும்படி தமிழக அரசுக்கும், இந்து சமய அறநிலையத்துறை ஆணையருக்கும் நோட்டீஸ் அனுப்ப நீதிபதிகள் உத்தரவிட்டனர்.

## ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்

CIN: L15499TN1986PLC012747

பதிவு அலுவலகம், பொமைன், எண் 1/20A, ராஜ்வகாந்தி சாலை (OMR), கார்ப்பாக்கம், சென்னை - 600 097  
Tel: 091-044-24501622 Fax: 091-044-24501422. Email: secretarial@hap.in | Website: www.hap.in

**30.09.2019-உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டு தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்**  
(நூலடிகள் ஒரு பங்கு சம்பந்தம்)

வ. எண்	விவரங்கள்	30.09.2019 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	30.09.2018 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	30.09.2019 முடிந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	30.09.2018 முடிந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	31.03.2019 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)
1.	செல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	1,27,854.95	1,18,710.12	2,70,177.36	2,42,277.85	4,76,634.74
2.	வரி, பிரித்தியை மற்றும் அளாதாரண பொருட்களுக்கு முந்தைய நிகர வாய்ப்பு	4,026.00	5,586.74	11,795.53	10,507.51	16,118.33
3.	வரிக்கு முந்தைய, பிரித்தியை மற்றும் அளாதாரண பொருட்களுக்கு பிறகு நிகர வாய்ப்பு	4,026.00	5,586.74	11,795.53	10,507.51	16,118.33
4.	வரி, பிரித்தியை மற்றும் அளாதாரண பொருட்களுக்கு பின் நிகர வாய்ப்பு / (நட்டம்)	2,523.60	3,826.33	7,642.74	7,611.94	11,484.67
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	2,487.82	3,829.11	7,606.96	7,617.42	11,424.49
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு முகவைகள் (ஒரு பங்கு முகமதிப்பு ரூ. 1/-)	1,598.10	1,598.10	1,598.10	1,598.10	1,598.10
7.	கையிருப்பு (கடந்த ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்புநிலை அறிக்கையில் உள்ள மறுமதிப்பீடு செய்யப்பட்ட கையிருப்பு)					78,869.55
8.	ஒரு பங்கின் சம்பந்தம் (ரூ. 1 க்கு) (Not Annualised)					
	அ) அடிப்படை	1.58	2.38	4.78	4.83	7.19
	ஆ) எளிதாக்கப்பட்ட	1.56	2.38	4.73	4.83	7.19

**குறிப்பு:** மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புக்களை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்தல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு / ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். முடிவற்ற காலாண்டுக்கான மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் இணையதளங்களிலும் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)), கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் ([www.hap.in](http://www.hap.in)) காணலாம்.

**ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்-க்காக, கையொப்பம்**  
**ஆர்.சி.சந்திரமோகன்**  
நிர்வாக இயக்குனர்

இடம் சென்னை  
தேதி 22.10.2019